
 
 
 
 
 
 
 
 
 На основу члана 25. Закона о јавном информисању и медијима ("Сл. гласник 
РС", бр. 83/2014, 58/2015 и 12/2016 - аутентично тумачење), члана 66. Статута Града 
Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 4/2019 и 67/2021), члана 12. Одлуке о 
Градском већу града Зајечара, („Сл. лист града Зајечара'', бр. 8/19), Одлуке о буџету 
града Зајечара за 2022. годину („Сл. лист града Зајечара'', бр. 66/2021 и 7/2022), 
Решења о расписивању Конкурса за суфинансирање пројеката у области јавног 
информисања у области јавног информисања на територији града Зајечара у 2022. 
години III број: 403-1/2022 од 04.03.2022. године и Предлога за расподелу средстава 
по Јавном позиву за суфинансирање пројекаката у области јавног информисња на 
територији града Зајечара у 2022. години Број: 06-52 од 16.05.2022. године, Градско 
веће града Зајечара, на седници одржаној дана 03.06.2022. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е   

о расподели средстава за суфинансирање пројеката у области јавног 
информисања на територији града Зајечара за 2022. годину 

I 

 Средства опредељенa Одлуком о буџету града Зајечара за 2022. годину  
намењена за суфинансирање пројеката у области јавног информисaња на 
територији града Зајечара у 2022. години, у укупном износу од 7.391.000,00 РСД 
расподељују се следећим подносиоцима предлога пројеката: 

 
Ред
ни 

број 

Назив Износ (РСД) 

1. САША СТОЈЧИЋ предузетник Производња 
кинематографских дела аудио-визуелних производа и 

телевизијског програма СД Студио „Ргоште“ 
Назив пројекта:  „СРПСКО СЕЛО, ЕВРОПСКО СЕЛО“ 

100.000,00 

2. ДОО „Бел Ами“ 
Назив пројекта:  „Чекајући живот“ 

500.000,00 

3. „Зона ПЛУС“ доо 
Назив пројекта: „Зајечар, наслеђе за будуће генерације“ 

400.000,00 

4. „ТИМОК“ АД Ниш, огранак „ТИМОК“ Зајечар 
Назив пројекта:  „Информисани грађани унапређују Зајечар“ 

400.000,00 

5. Зоран Николић ПР Агенција за производњу ТВ програма 360.250,00 



„Студио 101 Зајечар“ 

Назив пројекта: „Зајечар у сваком дому Тимочке крајине“ 
6. ДОО „ Радио Магнум-18“ 

Назив пројекта: „Млади и перспективе“  
300.000,00 

7. ДОО „ Радио Магнум-18“ 
Назив пројекта: „У ритму града“ 

800.000,00 

8. Радио телевизија Мајданпек ДОО 

Назив пројекта: „Извор живота 2“  

1.930.750,00 

9. ЗА медија ДОО 

Назив пројекта: „Зајечарски таленти – млади и успешни“ 

600.000,00 

10. Тимочка ДОО Зајечар 
Назив пројекта: „Туристички компас“ – Град Зајечар 

500.000,00 

11. Радио телевизија Мајданпек ДОО 
Назив пројекта: „Видео круг“ Град Зајечар 

1.000.000,00 

12. Digital media network doo Beograd – Novi Beograd 
Назив пројекта: „24 седам:Зајечар“ 

500.000,00 

 УКУПНО: 12 пројеката 7.391.000,00  
 

II 

 

 Предлог за расподелу средстава Комисије за разматрање предлога пројеката 
и утврђивање предлога расподеле средстава по Јавном позиву за суфинансирање 
пројеката у области јавног информисања на територији града Зајечара у 2022. 
години Број: 06-52 од 16.05.2022. године саставни је део Решења.   

III 

 

 Сви учесници конкурса, који су добили мањи износ средстава од траженог, 
дужни су да без одлагања, а најкасније у року од 8 дана од дана објављивања 
решења, доставе нову спецификацију трошкова, у складу са додељеним средствима, 
односно обавештење о томе да одустају од средстава која су им додељена.  

IV 

 

 На основу овог Решења, а у складу са Правилником о суфинансирању 
пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања, са 
подносиоцима пројекта закључују се уговори о додели средстава којима ће се 
уредити права, обавезе и одговорности уговорних страна. 

 

 

       |  СТРАНА     БРОЈ 20     S L U Ж B E N I  L I S T                               3. ЈУН 2022.2



„Студио 101 Зајечар“ 

Назив пројекта: „Зајечар у сваком дому Тимочке крајине“ 
6. ДОО „ Радио Магнум-18“ 

Назив пројекта: „Млади и перспективе“  
300.000,00 

7. ДОО „ Радио Магнум-18“ 
Назив пројекта: „У ритму града“ 

800.000,00 

8. Радио телевизија Мајданпек ДОО 

Назив пројекта: „Извор живота 2“  

1.930.750,00 

9. ЗА медија ДОО 

Назив пројекта: „Зајечарски таленти – млади и успешни“ 

600.000,00 

10. Тимочка ДОО Зајечар 
Назив пројекта: „Туристички компас“ – Град Зајечар 

500.000,00 

11. Радио телевизија Мајданпек ДОО 
Назив пројекта: „Видео круг“ Град Зајечар 

1.000.000,00 

12. Digital media network doo Beograd – Novi Beograd 
Назив пројекта: „24 седам:Зајечар“ 

500.000,00 

 УКУПНО: 12 пројеката 7.391.000,00  
 

II 

 

 Предлог за расподелу средстава Комисије за разматрање предлога пројеката 
и утврђивање предлога расподеле средстава по Јавном позиву за суфинансирање 
пројеката у области јавног информисања на територији града Зајечара у 2022. 
години Број: 06-52 од 16.05.2022. године саставни је део Решења.   

III 

 

 Сви учесници конкурса, који су добили мањи износ средстава од траженог, 
дужни су да без одлагања, а најкасније у року од 8 дана од дана објављивања 
решења, доставе нову спецификацију трошкова, у складу са додељеним средствима, 
односно обавештење о томе да одустају од средстава која су им додељена.  

IV 

 

 На основу овог Решења, а у складу са Правилником о суфинансирању 
пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања, са 
подносиоцима пројекта закључују се уговори о додели средстава којима ће се 
уредити права, обавезе и одговорности уговорних страна. 

 

 

V 

 Решење о расподели средстава за суфинансирање пројеката у области јавног 
информисања на територији града Зајечара за 2022. годину је коначно и објавиће се 
на званичној интернет страници града Зајечара и доставити сваком  учеснику 
конкурса у електронској форми. 

 

 Упутство о правном средству: Против овог решења може се покренути 
управни спор пред Управним судом у Београду, у року од 30 дана од дана 
пријема истог. 

 III број: 403-3/2022 

 У Зајечару, 03.06.2022. године 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

ПРЕДСЕДНИК 

Бошко Ничић, с.р. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3. ЈУН 2022.        S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ 20                СТРАНА |    3



       |  СТРАНА     БРОЈ 20     S L U Ж B E N I  L I S T                               3. ЈУН 2022.4



3. ЈУН 2022.        S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ 20                СТРАНА |    5



       |  СТРАНА     БРОЈ 20     S L U Ж B E N I  L I S T                               3. ЈУН 2022.6



3. ЈУН 2022.        S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ 20                СТРАНА |    7



       |  СТРАНА     БРОЈ 20     S L U Ж B E N I  L I S T                               3. ЈУН 2022.8



3. ЈУН 2022.        S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ 20                СТРАНА |    9



       |  СТРАНА     БРОЈ 20     S L U Ж B E N I  L I S T                               3. ЈУН 2022.10



3. ЈУН 2022.        S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ 20                СТРАНА |    11



       |  СТРАНА     БРОЈ 20     S L U Ж B E N I  L I S T                               3. ЈУН 2022.12



3. ЈУН 2022.        S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ 20                СТРАНА |    13



       |  СТРАНА     БРОЈ 20     S L U Ж B E N I  L I S T                               3. ЈУН 2022.14



3. ЈУН 2022.        S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ 20                СТРАНА |    15



       |  СТРАНА     БРОЈ 20     S L U Ж B E N I  L I S T                               3. ЈУН 2022.16



3. ЈУН 2022.        S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ 20                СТРАНА |    17



       |  СТРАНА     БРОЈ 20     S L U Ж B E N I  L I S T                               3. ЈУН 2022.18



 На основу члана 137. и члана 138. Закона о спорту ("Сл. гласник РС", бр. 
10/2016), члана 66. Статута Града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 4/2019 и 
67/2021), члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара, („Сл. лист града 
Зајечара'', бр. 8/19), члана 19. Правилника о одобравању и финансирању програма 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у граду 
Зајечару (“Сл. лист града Зајечара”, бр. 2/2017) и Одлуке о буџету града Зајечара за 
2022. годину  („Сл. лист града Зајечара'', бр. 66/2021 и 7/2022), Градско веће града 
Зајечара, на седници одржаној 03.06.2022. године, донело је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 

којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2022. 
години 

 
 
 I ОДОБРАВА СЕ Спортском удружењу GYM XTREME Зајечар, захтев од 
05.05.2022 године, на предлог Спортског савеза града Зајечара, из Годишњег 
програма 5. Помоћ организацијама/програми који нису могли бити поднети у 
адекватном року.  
 
 
 II Помоћ организацијама/програми који нису могли бити поднети у адекватном 
року предвиђена је Годишњим програмом организација у области спорта којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2022. години.  
 
 
 III Одобравају се средства у износу од 200.000,00 динара Спортском удружењу 
GYM XTREME Зајечар, поводом захтева од 05.05.2022. године, а на предлог 
Спортског савеза града Зајечара, због потребе средстава за одлазак такмичара из 
Зајечара Срђана Пешића на Балкански куп, Европско и Светско првенство у 
бодибилдингу, који се редом одржавају у Књажевцу, Словенији и Немачкој, у периоду  
од 4. до 19. јуна 2022. године. 
 
 IV За реализацију Решења задужује се Одељење за финансије Градске управе 
града Зајечара. 
 
 V Ово Решење је коначно. 
 
 VI Решење објавити у ‘‘Службеном листу града Зајечара‘‘. 
 
III бр. 66-40/2022 
У Зајечару, 03.06.2022. године 
 
 
 
                        ПРЕДСЕДНИК  

    Бошко Ничић,с.р. 

3. ЈУН 2022.        S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ 20                СТРАНА |    19



Садржај Службеног листа број 20/2022 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 
Решење о расподели средстава за суфинансирање пројеката у области јавног 
информисања на територији града Зајечара за 2022. годину………………………………1 

 
 

Решење о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2022. 
години…………………………………………………………………………………………………19 
 
 
 

       |  СТРАНА     БРОЈ 20     S L U Ж B E N I  L I S T                               3. ЈУН 2022.20



Садржај Службеног листа број 20/2022 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 
Решење о расподели средстава за суфинансирање пројеката у области јавног 
информисања на територији града Зајечара за 2022. годину………………………………1 

 
 

Решење о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2022. 
години…………………………………………………………………………………………………19 
 
 
 

3. ЈУН 2022.        S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ 20                СТРАНА |    21


